
Selettiva Centro Sud Ponzano 85 Senior - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 151 CORDONI R. 17:05.037
Tempo gara

1 2:07.226 + 02.233 09:53:05.932

2 2:05.574 + 00.581 09:55:11.506

3 2:04.993 --------- 09:57:16.499

4 2:05.534 + 00.541 09:59:22.033

5 2:06.747 + 01.754 10:01:28.780

6 2:07.776 + 02.783 10:03:36.556

7 2:08.234 + 03.241 10:05:44.790

8 2:08.053 + 03.060 10:07:52.843

 Po. 2 - # 137 COLAZILLI N. + 03.668
Diff. Primo

1 2:12.642 + 07.430 09:53:11.918

2 2:05.745 + 00.533 09:55:17.663

3 2:06.435 + 01.223 09:57:24.098

4 2:07.431 + 02.219 09:59:31.529

5 2:05.581 + 00.369 10:01:37.110

6 2:07.016 + 01.804 10:03:44.126

7 2:07.173 + 01.961 10:05:51.299

8 2:05.212 --------- 10:07:56.511

 Po. 3 - # 238 FIGUS G. + 29.838
Diff. Primo

1 2:14.688 + 08.188 09:53:15.999

2 2:09.583 + 03.083 09:55:25.582

3 2:09.166 + 02.666 09:57:34.748

4 2:11.855 + 05.355 09:59:46.603

5 2:09.830 + 03.330 10:01:56.433

6 2:09.224 + 02.724 10:04:05.657

7 2:06.500 --------- 10:06:12.157

8 2:10.524 + 04.024 10:08:22.681

 Po. 4 - # 74 CHIOCCIA G. + 51.060
Diff. Primo

1 2:17.030 + 05.352 09:53:16.717

2 2:11.678 --------- 09:55:28.395

3 2:13.358 + 01.680 09:57:41.753

4 2:12.362 + 00.684 09:59:54.115

5 2:12.131 + 00.453 10:02:06.246

6 2:12.387 + 00.709 10:04:18.633

7 2:12.691 + 01.013 10:06:31.324

8 2:12.579 + 00.901 10:08:43.903

 Po. 5 - # 120 PANCHETTI C. + 1:40.865
Diff. Primo

1 2:22.092 + 04.880 09:53:23.913

2 2:18.455 + 01.243 09:55:42.368

3 2:19.383 + 02.171 09:58:01.751

4 2:17.567 + 00.355 10:00:19.318

5 2:17.212 --------- 10:02:36.530

6 2:17.623 + 00.411 10:04:54.153

7 2:17.763 + 00.551 10:07:11.916

8 2:21.792 + 04.580 10:09:33.708

 Po. 6 - # 820 CHECCHELANI V.+ 1:46.044
Diff. Primo

1 2:10.185 + 01.586 09:53:10.687

2 2:09.235 + 00.636 09:55:19.922

3 2:09.955 + 01.356 09:57:29.877

4 2:11.322 + 02.723 09:59:41.199

5 2:10.248 + 01.649 10:01:51.447

6 2:12.764 + 04.165 10:04:04.211

7 2:08.599 --------- 10:06:12.810

8 3:26.077 + 1:17.478 10:09:38.887

 Po. 7 - # 229 DIANA P. + 1:48.678
Diff. Primo

1 2:24.783 + 06.916 09:53:26.056

2 2:18.335 + 00.468 09:55:44.391

3 2:18.475 + 00.608 09:58:02.866

4 2:18.596 + 00.729 10:00:21.462

5 2:17.867 --------- 10:02:39.329

6 2:19.131 + 01.264 10:04:58.460

7 2:21.036 + 03.169 10:07:19.496

8 2:22.025 + 04.158 10:09:41.521

 Po. 8 - # 220 PIERANTONI M.+ 2:12.831
Diff. Primo

1 2:27.214 + 05.900 09:53:30.076

2 2:22.099 + 00.785 09:55:52.175

3 2:21.314 --------- 09:58:13.489

4 2:22.987 + 01.673 10:00:36.476

5 2:23.602 + 02.288 10:03:00.078

6 2:21.781 + 00.467 10:05:21.859

7 2:21.335 + 00.021 10:07:43.194

8 2:22.480 + 01.166 10:10:05.674

 Po. 9 - # 588 BELLOTTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.102 --------- 09:53:41.101

2 2:27.051 + 00.949 09:56:08.152

3 2:27.399 + 01.297 09:58:35.551

4 2:32.889 + 06.787 10:01:08.440

5 2:27.574 + 01.472 10:03:36.014

6 2:27.620 + 01.518 10:06:03.634

7 2:30.930 + 04.828 10:08:34.564

 Po. 10 - # 128 FIORI L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:17.083 --------- 09:53:16.923

2 2:42.302 + 25.219 09:55:59.225

3 2:23.543 + 06.460 09:58:22.768

Fastest lap: 2:04.993 
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